
Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040029-1 JOAO VITOR MAXIMIANO DE CARVALHO 14/06/2006 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.020432-1 MATEUS OLIVEIRA MACARIO DA SILVA 04/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.039558-8 NICOLAS NAGATANI LIMA DE ALMEIDA 29/07/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.037955-9 SARA JOSIANE ORTIZ DE ARAUJO 05/05/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.038508-1 LUCAS GUILHERME BICUDO JOAO 09/03/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.019023-8 FELIPE FREIRE NUNES 01/03/1994 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.029713-3 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.029041-0 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.042283-6 AMANDA NOBREGA JORG 15/02/2005 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.031530-0 MARIA CLARA ABDENOR SIQUEIRA RAMOS 29/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.040056-9 LARISSA KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.041000-8 VINICIUS BUENO DOS SANTOS MARIANO 05/07/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.029004-6 ISABELLA PEREIRA PESSOA 11/04/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.025306-9 THAIS VITORIA GARCIA 19/05/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.036254-9 FRANCIS WILLIAN FERNANDES JUNIOR 13/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.026573-7 JAINE DE JESUS SANTOS 05/05/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.039349-8 FELIPE YGOR PEDON 09/06/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.030499-4 MATHEUS AYMON FERREIRA RODRIGUES DE MORAES 03/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.040533-1 RYAN MAFRA DO CARMO FERNANDES 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.037337-8 NICOLAS FERNANDES OBLACK 13/06/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.015603-0 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019106-2 ANA PAULA DA SILVA LERES NASCIMENTO 21/01/1982 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028152-4 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002055-6 DOUGLAS DOS SANTOS CARVALHO 26/05/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032835-8 EVELY SOUZA SAMPAIO 25/05/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028959-9 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034388-3 BEATRIZ DOS SANTOS CORDEIRO 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037888-4 PEDRO ANTONY DOS SANTOS MARCONDES 17/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.040836-0 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030422-9 EDUARDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 17/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034502-0 RICHARD CRISTIAN ALMEIDA CARDOSO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017570-6 YASMIN ALMEIDA DE CASTRO 20/05/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001849-8 ALISSON ANDRÉ DOS SANTOS 15/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039169-0 TAINA COBRA SANTOS 05/10/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026688-5 KAUA DE SOUZA LUNA 15/08/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041246-8 KAROLINE JOFRE DOS REIS SOUZA 31/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038715-7 MARCOS GUILHERME ALVES DOS SANTOS 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012051-0 LIVIA GABRIELY DOS SANTOS 06/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041009-3 JOSE ERICO ALVES DA SILVA 27/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040392-1 DANIELA RENATA SOARES 16/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033819-9 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025305-1 CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 15/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028972-0 ANA LAURA DA SILVA MACHADO 29/07/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041006-1 EVELIN DIAS DE ARAUJO CEPINHO 17/05/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030746-7 DEBORA ROST DA SILVA 20/11/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014950-1 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA 19/02/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031829-6 ANA BEATRIZ DE SOUZA 02/11/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034086-2 KARYNE KATHLEEN APARECIDA LEVAK 18/09/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030341-9 ISABELE ROBERTO DA SILVA 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034709-1 FABIANA MESSIAS LUCCHESI 29/06/1980 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038530-2 ISABELLA APARECIDA BARBOSA 12/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024118-4 LUAN GOMES DE SOUZA 03/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001142-9 MARIA DAS GRACAS MAZIERO 23/05/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009468-8 BARBARA MOURA DA SILVA 17/05/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034113-1 LORRAINE GABRIELE SANTANA DA SILVA 26/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034311-8 VICTORIA DE ANDRADE RIZZI 28/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040690-3 ANDRE LUIS ATANASIO LOPES 28/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019982-8 BRYAN RUAN SILVA DA ANUNCIACAO 23/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030343-3 GIULIA ANTONELLA DUENAS AGOSTINI 17/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024210-1 MASCILAINE BATISTA GOMES DE SOUZA 04/05/1980 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013631-5 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011757-8 MAYKON BERTOLINO BRISON 21/05/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042620-8 TAYNA NOBREGA DA SILVA TAVARES 30/12/1997 6,0 1,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027305-0 KAUA RODRIGUES SOARES 17/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042872-5 NICOLAS ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 06/03/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025099-1 ADRYAN GOMES DE SOUZA 16/05/2003 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000461-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001954-3 ISABELA CRITINA MORAES 10/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002214-4 EMILY CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002487-1 GRAZIELA DE SOUZA GONCALVES 12/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003650-7 BALTASAR VINICIUS MARQUES LEITE DA SILVA CARVALHO 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008155-9 ANNIE ELISE MAIA GUARDIA 29/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008323-6 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA GONCALVES 01/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008984-4 DAVID LUCAS DE PONTES LEITE 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013260-5 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017180-0 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017512-2 SILVANA APARECIDA PINTO MAIA 27/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018214-5 ALEX DEYSON SILVA GAMA 05/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018699-4 JOÃO VICTOR MARCHESINI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019619-8 ELAINE PINTO DE MORAES 18/12/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019763-1 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021525-7 RAFAEL CLEMENTE AVILA BARBANCHO 26/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021539-2 BRUNA SILVA DE MORAES 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022198-6 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023997-7 AMANDA VITORIA SILVA CUNHA 01/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024092-6 VINICIUS DOS SANTOS MOTA 22/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.025638-9 AMANDA WAIT GOMES 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025804-1 LUDMILA MARIA DE SOUZA LIMA 16/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025951-7 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026584-0 RITA DE CASSIA NEVES RODRIGUES 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028486-9 TAYNARA DE FREITAS SANTOS 13/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029240-3 GABRIELI SELOTTO MARTINELLI 26/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030214-6 MARCELA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030417-9 TAIS DEOLINDA DOS SANTOS 07/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032644-6 ISABELI DA SILVA ALMEIDA 07/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033144-3 KETELEN NASCIMENTO PRADO 07/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033196-0 ALICIA DE LIMA SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037188-6 ANDERSON FILIPE DA SILVA 26/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038444-2 HELENA GASPAR PIETRAROIA 29/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038478-0 DAVID ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039041-3 THIAGO CESAR GUIMARAES LEITE 09/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039612-4 ELLEN VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 29/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042884-6 NICOLY DE MORAES SEJUNAS 15/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 4



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020432-1 MATEUS OLIVEIRA MACARIO DA SILVA 04/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039558-8 NICOLAS NAGATANI LIMA DE ALMEIDA 29/07/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037955-9 SARA JOSIANE ORTIZ DE ARAUJO 05/05/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038508-1 LUCAS GUILHERME BICUDO JOAO 09/03/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019023-8 FELIPE FREIRE NUNES 01/03/1994 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029713-3 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029041-0 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042283-6 AMANDA NOBREGA JORG 15/02/2005 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031530-0 MARIA CLARA ABDENOR SIQUEIRA RAMOS 29/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040056-9 LARISSA KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029004-6 ISABELLA PEREIRA PESSOA 11/04/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025306-9 THAIS VITORIA GARCIA 19/05/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036254-9 FRANCIS WILLIAN FERNANDES JUNIOR 13/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026573-7 JAINE DE JESUS SANTOS 05/05/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039349-8 FELIPE YGOR PEDON 09/06/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030499-4 MATHEUS AYMON FERREIRA RODRIGUES DE MORAES 03/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040533-1 RYAN MAFRA DO CARMO FERNANDES 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015603-0 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.028152-4 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.002055-6 DOUGLAS DOS SANTOS CARVALHO 26/05/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.032835-8 EVELY SOUZA SAMPAIO 25/05/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.028959-9 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034388-3 BEATRIZ DOS SANTOS CORDEIRO 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037888-4 PEDRO ANTONY DOS SANTOS MARCONDES 17/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040836-0 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030422-9 EDUARDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 17/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034502-0 RICHARD CRISTIAN ALMEIDA CARDOSO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017570-6 YASMIN ALMEIDA DE CASTRO 20/05/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001849-8 ALISSON ANDRÉ DOS SANTOS 15/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039169-0 TAINA COBRA SANTOS 05/10/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038715-7 MARCOS GUILHERME ALVES DOS SANTOS 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041009-3 JOSE ERICO ALVES DA SILVA 27/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040392-1 DANIELA RENATA SOARES 16/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033819-9 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025305-1 CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 15/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028972-0 ANA LAURA DA SILVA MACHADO 29/07/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041006-1 EVELIN DIAS DE ARAUJO CEPINHO 17/05/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014950-1 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA 19/02/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034086-2 KARYNE KATHLEEN APARECIDA LEVAK 18/09/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030341-9 ISABELE ROBERTO DA SILVA 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034709-1 FABIANA MESSIAS LUCCHESI 29/06/1980 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038530-2 ISABELLA APARECIDA BARBOSA 12/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024118-4 LUAN GOMES DE SOUZA 03/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001142-9 MARIA DAS GRACAS MAZIERO 23/05/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009468-8 BARBARA MOURA DA SILVA 17/05/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034113-1 LORRAINE GABRIELE SANTANA DA SILVA 26/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034311-8 VICTORIA DE ANDRADE RIZZI 28/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040690-3 ANDRE LUIS ATANASIO LOPES 28/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019982-8 BRYAN RUAN SILVA DA ANUNCIACAO 23/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030343-3 GIULIA ANTONELLA DUENAS AGOSTINI 17/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024210-1 MASCILAINE BATISTA GOMES DE SOUZA 04/05/1980 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013631-5 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042620-8 TAYNA NOBREGA DA SILVA TAVARES 30/12/1997 6,0 1,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027305-0 KAUA RODRIGUES SOARES 17/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025099-1 ADRYAN GOMES DE SOUZA 16/05/2003 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000461-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001954-3 ISABELA CRITINA MORAES 10/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 6



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002214-4 EMILY CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002487-1 GRAZIELA DE SOUZA GONCALVES 12/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003650-7 BALTASAR VINICIUS MARQUES LEITE DA SILVA CARVALHO 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008155-9 ANNIE ELISE MAIA GUARDIA 29/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008984-4 DAVID LUCAS DE PONTES LEITE 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013260-5 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017180-0 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017512-2 SILVANA APARECIDA PINTO MAIA 27/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018699-4 JOÃO VICTOR MARCHESINI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019619-8 ELAINE PINTO DE MORAES 18/12/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019763-1 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021525-7 RAFAEL CLEMENTE AVILA BARBANCHO 26/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022198-6 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023997-7 AMANDA VITORIA SILVA CUNHA 01/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024092-6 VINICIUS DOS SANTOS MOTA 22/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025638-9 AMANDA WAIT GOMES 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025951-7 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026584-0 RITA DE CASSIA NEVES RODRIGUES 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028486-9 TAYNARA DE FREITAS SANTOS 13/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029240-3 GABRIELI SELOTTO MARTINELLI 26/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030214-6 MARCELA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030417-9 TAIS DEOLINDA DOS SANTOS 07/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032644-6 ISABELI DA SILVA ALMEIDA 07/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033144-3 KETELEN NASCIMENTO PRADO 07/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037188-6 ANDERSON FILIPE DA SILVA 26/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038444-2 HELENA GASPAR PIETRAROIA 29/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038478-0 DAVID ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039041-3 THIAGO CESAR GUIMARAES LEITE 09/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039612-4 ELLEN VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 29/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 7



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032835-8 EVELY SOUZA SAMPAIO 25/05/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034709-1 FABIANA MESSIAS LUCCHESI 29/06/1980 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 8



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 9



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029004-6 ISABELLA PEREIRA PESSOA 11/04/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036254-9 FRANCIS WILLIAN FERNANDES JUNIOR 13/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026573-7 JAINE DE JESUS SANTOS 05/05/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030499-4 MATHEUS AYMON FERREIRA RODRIGUES DE MORAES 03/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040533-1 RYAN MAFRA DO CARMO FERNANDES 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015603-0 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028152-4 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002055-6 DOUGLAS DOS SANTOS CARVALHO 26/05/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037888-4 PEDRO ANTONY DOS SANTOS MARCONDES 17/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.030422-9 EDUARDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 17/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.001849-8 ALISSON ANDRÉ DOS SANTOS 15/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.038715-7 MARCOS GUILHERME ALVES DOS SANTOS 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.041009-3 JOSE ERICO ALVES DA SILVA 27/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.033819-9 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028972-0 ANA LAURA DA SILVA MACHADO 29/07/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014950-1 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOUZA 19/02/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034086-2 KARYNE KATHLEEN APARECIDA LEVAK 18/09/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024118-4 LUAN GOMES DE SOUZA 03/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034113-1 LORRAINE GABRIELE SANTANA DA SILVA 26/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034311-8 VICTORIA DE ANDRADE RIZZI 28/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019982-8 BRYAN RUAN SILVA DA ANUNCIACAO 23/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024210-1 MASCILAINE BATISTA GOMES DE SOUZA 04/05/1980 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025099-1 ADRYAN GOMES DE SOUZA 16/05/2003 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002487-1 GRAZIELA DE SOUZA GONCALVES 12/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003650-7 BALTASAR VINICIUS MARQUES LEITE DA SILVA CARVALHO 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008984-4 DAVID LUCAS DE PONTES LEITE 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017180-0 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017512-2 SILVANA APARECIDA PINTO MAIA 27/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 10



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019763-1 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021525-7 RAFAEL CLEMENTE AVILA BARBANCHO 26/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022198-6 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025951-7 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026584-0 RITA DE CASSIA NEVES RODRIGUES 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030214-6 MARCELA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030417-9 TAIS DEOLINDA DOS SANTOS 07/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032644-6 ISABELI DA SILVA ALMEIDA 07/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037188-6 ANDERSON FILIPE DA SILVA 26/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038478-0 DAVID ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039041-3 THIAGO CESAR GUIMARAES LEITE 09/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 11



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020432-1 MATEUS OLIVEIRA MACARIO DA SILVA 04/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039558-8 NICOLAS NAGATANI LIMA DE ALMEIDA 29/07/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029713-3 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029041-0 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040056-9 LARISSA KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025306-9 THAIS VITORIA GARCIA 19/05/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036254-9 FRANCIS WILLIAN FERNANDES JUNIOR 13/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026573-7 JAINE DE JESUS SANTOS 05/05/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040533-1 RYAN MAFRA DO CARMO FERNANDES 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015603-0 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028152-4 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032835-8 EVELY SOUZA SAMPAIO 25/05/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028959-9 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.037888-4 PEDRO ANTONY DOS SANTOS MARCONDES 17/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040836-0 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.030422-9 EDUARDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 17/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034502-0 RICHARD CRISTIAN ALMEIDA CARDOSO 27/11/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.001849-8 ALISSON ANDRÉ DOS SANTOS 15/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040392-1 DANIELA RENATA SOARES 16/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033819-9 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025305-1 CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 15/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030341-9 ISABELE ROBERTO DA SILVA 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038530-2 ISABELLA APARECIDA BARBOSA 12/06/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024118-4 LUAN GOMES DE SOUZA 03/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001142-9 MARIA DAS GRACAS MAZIERO 23/05/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034113-1 LORRAINE GABRIELE SANTANA DA SILVA 26/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030343-3 GIULIA ANTONELLA DUENAS AGOSTINI 17/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024210-1 MASCILAINE BATISTA GOMES DE SOUZA 04/05/1980 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013631-5 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042620-8 TAYNA NOBREGA DA SILVA TAVARES 30/12/1997 6,0 1,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027305-0 KAUA RODRIGUES SOARES 17/04/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025099-1 ADRYAN GOMES DE SOUZA 16/05/2003 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000461-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002214-4 EMILY CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002487-1 GRAZIELA DE SOUZA GONCALVES 12/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003650-7 BALTASAR VINICIUS MARQUES LEITE DA SILVA CARVALHO 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008984-4 DAVID LUCAS DE PONTES LEITE 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013260-5 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019619-8 ELAINE PINTO DE MORAES 18/12/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019763-1 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022198-6 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025638-9 AMANDA WAIT GOMES 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025951-7 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029240-3 GABRIELI SELOTTO MARTINELLI 26/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030214-6 MARCELA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033144-3 KETELEN NASCIMENTO PRADO 07/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038444-2 HELENA GASPAR PIETRAROIA 29/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038478-0 DAVID ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039612-4 ELLEN VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 29/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032835-8 EVELY SOUZA SAMPAIO 25/05/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 14



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 15



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036254-9 FRANCIS WILLIAN FERNANDES JUNIOR 13/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026573-7 JAINE DE JESUS SANTOS 05/05/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040533-1 RYAN MAFRA DO CARMO FERNANDES 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015603-0 DANIELA CENDRETI 22/08/1978 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028152-4 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037888-4 PEDRO ANTONY DOS SANTOS MARCONDES 17/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030422-9 EDUARDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 17/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001849-8 ALISSON ANDRÉ DOS SANTOS 15/09/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033819-9 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.024118-4 LUAN GOMES DE SOUZA 03/09/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.034113-1 LORRAINE GABRIELE SANTANA DA SILVA 26/02/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

0E.024210-1 MASCILAINE BATISTA GOMES DE SOUZA 04/05/1980 5,0 3,0 8,0 8,0 4 Aprovado 

0E.025099-1 ADRYAN GOMES DE SOUZA 16/05/2003 1,0 2,0 3,0 3,0 5 Aprovado 

0E.002487-1 GRAZIELA DE SOUZA GONCALVES 12/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003650-7 BALTASAR VINICIUS MARQUES LEITE DA SILVA CARVALHO 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008984-4 DAVID LUCAS DE PONTES LEITE 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019763-1 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022198-6 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025951-7 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030214-6 MARCELA RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038478-0 DAVID ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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